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193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun zirai gelirlerle ilgili hükümlerinin tatbikinin 
tehirine dair Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı : 1.3.1962 - Sayı : 11048) 

No. Kabul tarihi 
35 28 . 2 . 1962 

MADDE 1. — 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun, zirai gelirlerle ilgili hükümlerinin tatbiki 
bu bapta yeni hükümler tedvin edilinceye kadar tehir edilmiştir. 

MADDE 2. — 1 . 1 . 1961 tarihinden 31 . 12 . 1962 tarihine kadar geçen devreye aidolup 
193 sayılı Kanun hükümlerine göre tahsili icabeden Zirai Gelir Vergisi tedvin edilecek yeni esas­
lara göre tahsil olunur. 

MADDE 3. — Bu kanun 28 Şubat 1962 tarihinden itibaren yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu kanunu Maliye Bakanı yürütür. 

28 Şubat 1962 

Millet Meclisi, Cumhuriyet Senatosu 
Cunıhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih vc : 
numarası ' : 28 .2 .1962 2/112,2/106 2/9 
Bu kanunun yayımının Başbakanlığa bildirildiği­
ne dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin 
tarih ve numarası : 28 .2 .1962 4/64 

Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların Cilt, Birleşim ve Sayfa numaralan : 

Millet Meclisi Tutanak Dergisi C. Senatosu Tutanak Dergisi 
Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

2 37 128 3 40 63,72:74,74:87 
39 171 41 93:96 
45 380,343:347, 

354:35.7 
46 367,371,373:374, 

376:379 

Millet Meclisi 20 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisi 65 nci Birleşim Tutanak Dergisine, Cum­
huriyet Senatosu 39 S. Sayılı basmayazı Cumhuriyet Senatosu 40 ncı Birleşim Tutanak Dergisine 
bağlıdır. 

Bu kanunu görüşen komisyonlar : Millet Meclisi Maliye, Tarım ve Bütçe komisyonlarından 
5 er üyeden kurulan Geçici Komisyon ile Cumhuriyet Senatosu Malî ve İktisadi İşler, Sanayi ve 
Tarım ve Bütçe komisyonları. 


